
Preis des Vorstandes - 26.08.2023

Ergebnisliste
Chapman-Vierer - Stableford; 18 Löcher

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6 Stand: 27.08.23, 13:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Schüller, Nina Wörthsee, GC   1,4

Barth, Jens Wörthsee, GC  13,9/ 8  37/38  45
2 Roth, Lennard Wörthsee, GC  -1,4

Winzer, Tobias Wörthsee, GC   2,0/ 0  36  36
3 Oldenbourg, Tessa Wörthsee, GC   5,5

Urban, Sabine Wörthsee, GC   7,9/ 9  26/28  35
* Schütz, Sandra Wörthsee, GC  13,7

Wolf, Michael Wörthsee, GC  15,8/17  26/27  42
5 Schwenter, Andreas Wörthsee, GC   8,8

Grün, Christoph Wörthsee, GC  15,3/12  25  37
6 Schlösser, Justus Wörthsee, GC  12,8

Hilgenberg, Sven Wörthsee, GC  16,7/16  24  40
* von Unger, Dirk Wörthsee, GC   4,4

Hohendanner, Thomas Wörthsee, GC  19,2/11  24  35
* Schwenter, Birgit Wörthsee, GC   6,5

Grün, Christine Wörthsee, GC   9,2/10  24/26  34
* Walther, Stefan Wörthsee, GC   6,1

Künzel, Sven Wörthsee, GC  16,5/11  24  32
10 Mayer, Fritz Wörthsee, GC  14,4

Bittlingmaier, Michael Wörthsee, GC  24,3/20  23  42
11 Jardin, Hans J. Wörthsee, GC   8,7

Jardin, Hermine M. Wörthsee, GC  10,5/11  22/23  33
* von Waldthausen, Michael Wörthsee, GC  13,2

Brandmayr, Ira Wörthsee, GC  18,7/18  22/23  40
* Mühlbauer, Konstanze M-Germering Süd  16,7

Schramm, Joachim Wörthsee, GC  24,6/23  22/23  43
14 Huber, Hans-Peter Wörthsee, GC  17,9

Rumpf, Christoph Wörthsee, GC  23,8/22  21  38
* Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC   9,6

Spöttel, Ralph Wörthsee, GC  18,1/14  21  32
16 Groß, Fouad Wörthsee, GC  12,1

Ostermaier, Iris Wörthsee, GC  26,5/21  20/21  40
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* Ederer, Paul Wörthsee, GC  15,0
Ederer, Barbara Wörthsee, GC  22,3/20  20/21  37

18 Rauschenberg, Maria Wörthsee, GC  18,8
Heigrodt, Sabine Wörthsee, GC  19,2/23  19  40

* Hofer, Gerhard Wörthsee, GC  10,1
Hofer, Heike Wörthsee, GC  14,9/14  19/20  33

20 Breme, Jürgen Wörthsee, GC  13,0
Breme, Daniela Wörthsee, GC  15,5/16  18/19  33

21 Flach, Peter Wörthsee, GC  12,5
Weber, Rolf Wörthsee, GC  26,5/20  17  36

* Filser, Michael Wörthsee, GC   9,9
Rupprecht, Michaela Wörthsee, GC  19,5/16  17  32

* Koller, Heinrich Wörthsee, GC  11,0
Kortmann, Bernhard Wörthsee, GC  22,9/17  17  34

24 Panzer, Stephan Wörthsee, GC   8,0
Panzer, Christiane Wörthsee, GC  27,0/18  16/17  33

* Plenk, Herbert Wörthsee, GC   9,1
Stephens, Patricia Wörthsee, GC  35,5/23  16/17  37

26 Blank, Olaf Klagenfurt-Seltenhei  16,2
Blank, Ingrid Klagenfurt-Seltenhei  22,3/22  13/14  33

* Mayer, Thomas Wörthsee, GC  28,4
Mayer-Raisch, Kirsten Wörthsee, GC  37,6/37  13  43

* Fischer, Charlotte Wörthsee, GC  13,6
Fischer, Rupert Wörthsee, GC  16,0/17  13  29

29 Schlösser, Regina Wörthsee, GC  17,6
Reimpell, Karin Wörthsee, GC  19,5/23  12/14  32

* Jabbusch, Manfred Wörthsee, GC  14,7
Bobber, Bernhard Wörthsee, GC  15,8/16  12  25

* Roland, Ingeborg Wörthsee, GC  13,5
Roland, Axel Wörthsee, GC  15,7/17  12  27

* Golenia, Marianne Wörthsee, GC  13,2
Tromayer, Christiana Wörthsee, GC  15,6/18  12/14  28

33 Hoffmann, Franz Wörthsee, GC  20,8
Golenia, Günter Wörthsee, GC  22,6/24   9  25

* Schramm, Hans Wörthsee, GC  17,8
Schramm, Ingrid Wörthsee, GC  29,1/26   9/10  31

35 Paul, Günther Wörthsee, GC  19,6
Paul, Monika Wörthsee, GC  25,4/26   8  27

36 Adam, Stefan Wörthsee, GC  14,6
Adam, Martina Wörthsee, GC  54,0/35   7  33

37 Salomon, Nicola Wörthsee, GC  26,5
Steffens, Sabine Wörthsee, GC  34,8/36   6/7  33

* van Seeters, Bas Wörthsee, GC  28,3
Pinkau, Christine Wörthsee, GC  52,0/44   6  40

* Nagl, Heidi Wörthsee, GC  19,1
Baase, Christa-Doris Wörthsee, GC  24,2/25   6  25
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Klasse A Netto
1 Schüller, Nina Wörthsee, GC   1,4

Barth, Jens Wörthsee, GC  13,9/ 8  37/38  45
1 2 Mühlbauer, Konstanze M-Germering Süd  16,7

Schramm, Joachim Wörthsee, GC  24,6/23  22/23  43
2 * Mayer, Thomas Wörthsee, GC  28,4

Mayer-Raisch, Kirsten Wörthsee, GC  37,6/37  13  43
3 4 Schütz, Sandra Wörthsee, GC  13,7

Wolf, Michael Wörthsee, GC  15,8/17  26/27  42
4 * Mayer, Fritz Wörthsee, GC  14,4

Bittlingmaier, Michael Wörthsee, GC  24,3/20  23  42
5 6 Schlösser, Justus Wörthsee, GC  12,8

Hilgenberg, Sven Wörthsee, GC  16,7/16  24  40
* Groß, Fouad Wörthsee, GC  12,1

Ostermaier, Iris Wörthsee, GC  26,5/21  20/21  40
* von Waldthausen, Michael Wörthsee, GC  13,2

Brandmayr, Ira Wörthsee, GC  18,7/18  22/23  40
* Rauschenberg, Maria Wörthsee, GC  18,8

Heigrodt, Sabine Wörthsee, GC  19,2/23  19  40
* van Seeters, Bas Wörthsee, GC  28,3

Pinkau, Christine Wörthsee, GC  52,0/44   6  40
11 Huber, Hans-Peter Wörthsee, GC  17,9

Rumpf, Christoph Wörthsee, GC  23,8/22  21  38
12 Ederer, Paul Wörthsee, GC  15,0

Ederer, Barbara Wörthsee, GC  22,3/20  20/21  37
* Plenk, Herbert Wörthsee, GC   9,1

Stephens, Patricia Wörthsee, GC  35,5/23  16/17  37
* Schwenter, Andreas Wörthsee, GC   8,8

Grün, Christoph Wörthsee, GC  15,3/12  25  37
15 Flach, Peter Wörthsee, GC  12,5

Weber, Rolf Wörthsee, GC  26,5/20  17  36
* Roth, Lennard Wörthsee, GC  -1,4

Winzer, Tobias Wörthsee, GC   2,0/ 0  36  36
17 Oldenbourg, Tessa Wörthsee, GC   5,5

Urban, Sabine Wörthsee, GC   7,9/ 9  26/28  35
* von Unger, Dirk Wörthsee, GC   4,4

Hohendanner, Thomas Wörthsee, GC  19,2/11  24  35
19 Schwenter, Birgit Wörthsee, GC   6,5

Grün, Christine Wörthsee, GC   9,2/10  24/26  34
* Koller, Heinrich Wörthsee, GC  11,0

Kortmann, Bernhard Wörthsee, GC  22,9/17  17  34
21 Salomon, Nicola Wörthsee, GC  26,5

Steffens, Sabine Wörthsee, GC  34,8/36   6/7  33
* Jardin, Hans J. Wörthsee, GC   8,7

Jardin, Hermine M. Wörthsee, GC  10,5/11  22/23  33

Seite 3



Preis des Vorstandes-26.08.2023, Ergebnisliste - Stand: 27.08.23, 13:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Blank, Olaf Klagenfurt-Seltenhei  16,2
Blank, Ingrid Klagenfurt-Seltenhei  22,3/22  13/14  33

* Panzer, Stephan Wörthsee, GC   8,0
Panzer, Christiane Wörthsee, GC  27,0/18  16/17  33

* Breme, Jürgen Wörthsee, GC  13,0
Breme, Daniela Wörthsee, GC  15,5/16  18/19  33

* Hofer, Gerhard Wörthsee, GC  10,1
Hofer, Heike Wörthsee, GC  14,9/14  19/20  33

* Adam, Stefan Wörthsee, GC  14,6
Adam, Martina Wörthsee, GC  54,0/35   7  33

28 Schlösser, Regina Wörthsee, GC  17,6
Reimpell, Karin Wörthsee, GC  19,5/23  12/14  32

* Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC   9,6
Spöttel, Ralph Wörthsee, GC  18,1/14  21  32

* Filser, Michael Wörthsee, GC   9,9
Rupprecht, Michaela Wörthsee, GC  19,5/16  17  32

* Walther, Stefan Wörthsee, GC   6,1
Künzel, Sven Wörthsee, GC  16,5/11  24  32

32 Schramm, Hans Wörthsee, GC  17,8
Schramm, Ingrid Wörthsee, GC  29,1/26   9/10  31

33 Fischer, Charlotte Wörthsee, GC  13,6
Fischer, Rupert Wörthsee, GC  16,0/17  13  29

34 Golenia, Marianne Wörthsee, GC  13,2
Tromayer, Christiana Wörthsee, GC  15,6/18  12/14  28

35 Paul, Günther Wörthsee, GC  19,6
Paul, Monika Wörthsee, GC  25,4/26   8  27

* Roland, Ingeborg Wörthsee, GC  13,5
Roland, Axel Wörthsee, GC  15,7/17  12  27

37 Hoffmann, Franz Wörthsee, GC  20,8
Golenia, Günter Wörthsee, GC  22,6/24   9  25

* Jabbusch, Manfred Wörthsee, GC  14,7
Bobber, Bernhard Wörthsee, GC  15,8/16  12  25

* Nagl, Heidi Wörthsee, GC  19,1
Baase, Christa-Doris Wörthsee, GC  24,2/25   6  25

Nearest-to-the-Pin Loch 11
1 Roth, Lennard Wörthsee, GC  -1,4 1,61m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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